



T.C.  
KIZILTEPE KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 62540155-50.01.01-E.1032456  
Konu: MEB Eğitim Kurulları Toplantı  
Takvimi.

15.01.2018

KIZILTEPE.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a)Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 25/08/2017 tarih ve 10.04-E sayılı MEB Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi  
b)Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Yönergesi.

İlgi (a) ve (b) yazıları gereği, 2017-2018 Eğitim Kurulları ve Eğitim Bölgeleri Toplantı Takvimi ekte gönderilmiş olup, takvim doğrultusunda hareket edilmesi hususunda; Gereğini önemle rica ederim.

Muhsin CESUR  
Müdür a.  
Şube Müdürü

EKİ : Eğitim Kurulları Toplantı Takvimi ( 1 Adet)

DAĞITIM :

Tüm Okul Müdürlüklerine

**2017-2018 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI EĞİTİM KURULLARI TOPLANTI TAKVİMİ**  
(MEB Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesine Göre Hazırlanmıştır)

Sıra No	Kurul Adı	Koordinasyon	Katılımcılar	Toplantı Tarihi ve Saati	Toplantı Yeri
1	İlçe Eğitim Kurumu Müdürleri Kurulu	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Koordinesi ve Başkanlığında	Eğitim Kurumu Müdürü (Bağımsız Okul Müdürleri Özel Okullar Dahil)	31 Ocak 2018 Perşembe -10.00	Mimar Sinan MTAL Konferans Salonu
2	Öğretmenler Kurulu	Eğitim Kurumu Müdürlüğü	Eğitim Kurumunun Tüm Öğretmenleri	05-06 Şubat 2018 -...*	Eğitim Kurumlarında
3	Sınıf/Şube Öğretmenler Kurulu	Eğitim Kurumu Müdürlüğü Koordinesi ve Başkanlığında	İlgili Sınıf/Şube Öğretmenleri	Ortaokul ve İHÖ'lerinde Şubat ayı içerisinde Ortaöğretim Kurumlarında Nisan ayı içerisinde	Eğitim Kurumlarında
4	Eğitim Kurumu Sınıf/Alan Zümre Başkanları Kurulu	Eğitim Kurumu Müdürlüğü Koordinesi ve Başkanlığında	Sınıf/Alan Zümre Başkanları	05-09 Şubat 2018 tarihleri arasında 07-08 Şubat 2018 -...*	Eğitim Kurumlarında
5	Eğitim Kurumu Sınıf/Alan Zümreleri	Okul Müdürü veya Müdür Yardımcısı Koordinesinde	İlgili Sınıf/Alan Öğretmenleri	Ortaöğretim Kurumlarında aylık toplantılar Mart-Nisan Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde Zümre Öğretmenleri Mayıs ayının son haftasında bir iş günü toplanarak, staj yapacak öğrencileri belirler.	Eğitim Kurumlarında
6	İlçe Sınıf/Alan Zümreleri	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Koordinesi ve Başkanlığında	İlgili Şube Müdürü ve görevlendirilen Okul Müdürleri ile ilgili Sınıf/Alan Eğitim Kurumu Zümre Başkanları	12-13 Şubat 2018 -...***	İlçe Zümreler Bazında Toplantı Yeri,tarhi ve saati ayrıca bildirilecektir.
7	İl Sınıf/Alan Zümreleri	İl Millî Eğitim Müdürlüğü Koordinesi ve Başkanlığında	İlgili İlçe Zümre Başkanları	15-16 Şubat 2018-...**	İl Zümreler Bazında Toplantı Yeri,tarhi ve saati ayrıca bildirilecektir.

**2017-2018 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI EĞİTİM BÖLGELERİ TOPLANTI TAKVİMİ**  
(MEB Eğitim Bölgeleri Yönergesine Göre Hazırlanmıştır)

Sıra No	Kurul Adı	Koordinasyon	Katılımcılar	Toplantı Tarihi ve Saati	Toplantı Yeri
1	Eğitim Bölgesi Müdürler Kurulu	Eğitim Bölgesi Koordinatör Müdürü	Eğitim Bölgesindeki Eğitim Kurumu Müdürleri	07 Şubat 2018 Çarşamba günü saat 09	Eğitim Bölgesi Koordinatör Müdürü tarafından
2	Koordinatör Müdürler Kurulu	Millî Eğitim Müdürlüğü	Eğitim Bölgelerinin Koordinatör Müdürleri	01 Şubat 2018 Perşembe günü saat 10	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Not: \* Kurul ve zümrenin toplantı saatinin eğitim kurumu müdürü tarafından belirlenecek ve katılımcılara duyurulacaktır.

\*\* Kurul ve zümrenin toplantı saatinin il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerince belirlenecek ve ayrıca duyurulacaktır.

**Açıklamalar**

1-Kurul ve zümreler Millî Eğitim Bakanlığı Yönergesi ile Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesindeki usul ve esaslara göre yapılacaktır.

2-Kurul ve zümrelerin planlama, uygulama ve tutanak altına alma ile ilgili iş ve işlemlerde e-mercadat modülü de kullanılacaktır.

  
Muhsin CESUR  
İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü

Hazırlayan

  
Mehmet AKDAĞ  
İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü

